
 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. INV/2023/23 
na provedení stavebních prací (dále jen „dodatek“) 

 

Objednatel: Město Bílina  
sídlo: Břežánská 50/4, 418 01 Bílina   

IČ: 00266230     

DIČ: CZ00266230 

zastoupený: Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města  

telefon: 417 810 811 

email: epodatelna@bilina.cz  

zastoupení ve věcech technických: Ing. Kateřina Adamenko, vedoucí odboru nemovitostí a investic 

(dále jen „objednatel“)  

  

Zhotovitel: JMV tech, s. r. o. 

sídlo: U Stadionu 1190, 434 01 Most 

IČ: 472 86 334 

DIČ: CZ47286334 

ID Datové schránky:   9g8vrqf 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spis. zn. C 3151 

Zastoupené ve věcech smluvních:  Milanem Kožnarem, jednatelem společnosti 
zástupce pro věci technické:  Milan Kožnar, jednatel společnosti  

 

 

 

telefon: 

email: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 
(dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavírají, níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

Dodatek č. 2  
ke smlouvě o dílo č. INV/2023/23 na provedení stavebních prací ze dne 27. 07. 2023, ve znění 

dodatku č. 1 ze dne 14. 11. 2023 
 

I. 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo č. INV/2023/23 uzavřené dne 
27. 07. 2023, ve znění dodatku č. 1 ze dne 14. 11. 2023, jejímž předmětem je realizace stavební zakázky 

s názvem „Rozšíření parkoviště pro osobní automobily v ulici Sídliště Za Chlumem (blok 6), 
Bílina“. 

 

II. 
Tento Dodatek č. 2 se uzavírá dle čl. V odst. 5.3 smlouvy o dílo výše uvedené, neboť v průběhu 
realizace stavby byly smluvními stranami zjištěny práce, které nebyly součástí výkazu výměr, ale 
jejich provedení bylo nutné pro zdárné dokončení díla. Po dohodě smluvních stran budou zhotovitelem 
prováděny práce v hodnotě 121 232,95 Kč vč. DPH (100 192,52 Kč bez DPH) v souladu se změnovým 
listem č. 2 ze dne 15. 12. 2023. 

Z důvodů výše popsaných se mění čl. V. odst. 5.1 Smlouvy o dílo tak, že se zvyšuje cena díla určená 
Smlouvou o dílo z původní hodnoty ve výši 2 555 199,88 Kč bez DPH o hodnotu změny závazku (dále 

jen jako „hodnota závazku“) o částku 100 192,52 Kč bez DPH (slovy: jedno sto tisíc jedno sto 

mailto:epodatelna@bilina.cz


 

Stránka 2 z 2 

 

devadesát dva korun českých padesát dva haléřů), tj. o částku 121 232,95 Kč vč. DPH (slovy: jedno 

sto dvacet jedna tisíc dvě stě třicet dva korun českých devadesát pět haléřů), když po této úpravě 
tento zní: 

5.1. Základem ceny za provedení prací podle této smlouvy je položkový rozpočet, který je součástí 
nabídky zhotovitele, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen „rozpočet“). Tento rozpočet se 
považuje za rozpočet závazný, úplný a tvořící nedílnou součást této smlouvy.  

Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí 2 698 695,48 Kč (dále jen „cena díla“)  
(slovy: dva miliony šest set devadesát osm tisíc šest set devadesát pět korun českých čtyřicet osm 
haléřů)  

21% DPH 566 726,05 Kč  
(slovy: pět set šedesát šest tisíc sedm set dvacet šest korun českých pět haléřů)  

Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH činí 3 265 421,53 Kč  
(slovy: tři miliony dvě stě šedesát pět tisíc čtyři sta dvacet jedna korun českých padesát tři haléřů)  

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž jednotkové ceny 
uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, konečné a závazné.  

III. 
Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. INV/2023/23 na provedení stavebních prací 

ze dne 27. 07. 2023. 

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem připojení podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v informačním systému v registru smluv na Portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv. 

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 2 v plném rozsahu v registru 

smluv na Portále veřejné správy dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 1 

vyhotovení. 

Tento dodatek byl schválen radou města dne 23. 01. 2024 č. usnesení 23. 

Účastníci výslovně prohlašují, že uzavření tohoto Dodatku č. 2 je projevem jejich pravé a svobodné 

vůle a že jeho obsahu, se kterým se seznámili, rozumí a souhlasí s ním. Na důkaz všech těchto 
skutečností pak tento Dodatek č. 2 níže vlastnoručně podepisují. 
Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 – změnový list č. 2 ze dne 15. 12. 2023 

Příloha č. 2 – změnový výkaz výměr 

 

 

 

V Bílině dne 30.01.2024               V Mostě dne 30.01.2024  

Město Bílina      JMV tech, s. r. o. 

 

 

 

______________________________   __________________________ 

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová  Milan Kožnar 
starostka města  jednatel společnosti 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby 822 29 3

Název objektu

Bílina, okr.Teplice

DIČ

Objednatel CZ25423126

Projektant CZ25423126

Zhotovitel CZ47286334

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne 45300000-0

10.07.2023 42.11.10

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 44 701,25 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 55 491,27 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 100 192,52 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 100 192,52

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 21 040,43

Cena s DPH 121 232,95

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

47286334

65639081

Parkoviště za Chlumem

Rozšíření parkoviště pro OA - Za Chlumem (blok 6) - 
skutečnost změnový list č.2

   

PS projekty s.r.o., Revoluční 5, Teplice   

PS projekty s.r.o., Revoluční 5, Teplice   

JMV tech s.r.o.   

JKSO

EČO

Místo

IČO

25423126

25423126

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00

100 192,52

STAVINVEST,Studentská 285/22,Bílina

   Strana 1  z 1



Stavba:   Parkoviště za Chlumem
Objekt:   Rozšíření parkoviště pro OA - Za Chlumem (blok 6) - skutečnost změnový list č.2

Objednatel:   PS projekty s.r.o., Revoluční 5, Teplice
Zhotovitel:   JMV tech s.r.o. Zpracoval:  STAVINVEST,Studentská 285/22,Bílina
Místo:   Bílina, okr.Teplice Datum:   10. 7. 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   44 701,25 55 491,27 100 192,52 -6,913

1 Zemní práce   8 500,00 0,00 8 500,00 0,000

24 58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63   t -100,000 505,00 -50 500,00 0,00 -50 500,00 1,00000 -100,000

94 583 58343920 kamenivo drcené hrubé frakce 16/22   t 100,000 590,00 59 000,00 0,00 59 000,00 1,00000 100,000

5 Komunikace pozemní   6 576,80 614,33 7 191,13 2,515

42 R 565135121

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 
m, po zhutnění tl. 50 mm   m2 7,310 350,68 2 381,16 182,31 2 563,47 0,13188 0,964

44 R 573211107

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v 
množství 0,30 kg/m2   m2 7,310 8,04 51,90 6,87 58,77 0,00031 0,002

45 R 573211109

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v 
množství 0,50 kg/m2   m2 7,310 12,75 85,38 7,82 93,20 0,00051 0,004

46 R 577134141

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění 
tl. 40 mm   m2 7,310 334,70 2 274,80 171,86 2 446,66 0,10373 0,758

252,31-245   7,310

Součet   7,310

47 R 577155142

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním 
z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm   m2 7,310 417,88 2 809,23 245,47 3 054,70 0,15559 1,137

54 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní   m2 -2,678 383,00 -1 025,67 0,00 -1 025,67 0,13100 -0,351

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   8 789,98 10 607,64 19 397,62 -9,428

60 R 914511111

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového 
základu   kus -1,000 330,66 -183,00 -147,66 -330,66 0,10941 -0,109

63 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm   kus -1,000 23,70 -23,70 0,00 -23,70 0,00010 -0,000

69 R 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním 
a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého   m -38,000 284,50 -7 192,64 -3 618,36 -10 811,00 0,15540 -5,905

70 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm   m -39,760 214,70 -8 536,47 0,00 -8 536,47 0,08000 -3,181

71 R 916331112

Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm 
z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 
12/15   m -3,000 187,98 -400,23 -163,71 -563,94 0,10095 -0,303

72 59217012 obrubník betonový zahradní 500x80x250mm   m -3,300 224,00 -739,20 0,00 -739,20 0,04600 -0,152

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 2



Stavba:   Parkoviště za Chlumem
Objekt:   Rozšíření parkoviště pro OA - Za Chlumem (blok 6) - skutečnost změnový list č.2

Objednatel:   PS projekty s.r.o., Revoluční 5, Teplice
Zhotovitel:   JMV tech s.r.o. Zpracoval:  STAVINVEST,Studentská 285/22,Bílina
Místo:   Bílina, okr.Teplice Datum:   10. 7. 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

73 R 919724122

Drenážní geosyntetikum s tuhým jádrem laminované geotextilií 
oboustranně   m2 217,300 185,93 25 865,22 14 537,37 40 402,59 0,00102 0,222

-490+(338+305)*1,1   217,300

96 Bourání konstrukcí   0,00 -2 846,78 -2 846,78 0,000

84 R 113202111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků 
nebo obrubníků stojatých   m -36,000 64,49 0,00 -2 321,64 -2 321,64 0,00000 0,000

85 R 966051111 Bourání palisád betonových osazených v řadě   m3 -0,315 1 667,10 0,00 -525,14 -525,14 0,00000 0,000

997 Přesun sutě   20 834,47 47 116,08 67 950,55 0,000

88 R 997221561

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km   t 143,686 56,02 0,00 8 049,29 8 049,29 0,00000 0,000

373,88-230,194   143,686

89 R 997221569

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km   t 2 730,034 14,31 0,00 39 066,79 39 066,79 0,00000 0,000

Předpokládaná odvozová vzdálenost 20km.   

143,686*19 "Přepočtené koeficientem množství   2 730,034

90 R 997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 01 01   t 143,686 145,00 20 834,47 0,00 20 834,47 0,00000 0,000

373,88-30,544-199,650   143,686

Součet   143,686

Celkem   44 701,25 55 491,27 100 192,52 -6,913

   Strana 2  z 2


